ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2016 года № 441

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 18 апреля 2016 года № 171 «О распределении

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда (этап 2016 года) в

2016 году за счет средств, поступившихот государственнойкорпорации -
Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда (этап 2016 года) в 2016 году за счёт средств, поступивших от

государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 18 апреля 2016 года № 171 «О распределении

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда (этап 2016 года) в

2016 году за счет средств, поступивших от государственной корпорации -
Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

следующие изменения:

1) в строке:

Город Воткинск | 17 993,80000

цифры «17 993,80000» заменить цифрами «16 391,92407»;
2) в строке:

Город Сарапул ] 34 157,96000

цифры «34 157,96000» заменить цифрами «33 107,85000»;
3) в строке:

5 | Алнашский район 4 619,58000

цифры «4 619,58000» заменить цифрами «4 448,32000»;
4) в строке:

Итого

цифры «496 592,62082» заменить цифрами «493 769,37489».

ПредседательПрави

Удмуртской Респуб,

496 592,62082

В.А. Савельев